
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 
savjetovanju i analizi tržišta o javnoj nabavi (''Narodne novine  broj 101/2017) i članka 55. Statuta Dječjeg vrtića PALČIĆ  Orahovica na 127. sjednici održanoj 
9. siječnja 2024. godine donijelo je

PLAN NABAVE DJEČJEG VRTIĆA PALČIĆ ORAHOVICA ZA 2024. GODINU

REDNI
BROJ

EV. 
BROJ 
NABAVE

PREDMET NABAVE PLANIRANA 
VRIJEDNOST U 
EURIMA SA PDV-OM

VRSTA 
POSTUPKA

CPV OZNAKA UGOVOR/NARU
DŽBENICA

PLANIRANI 
POČETAK 
POSTUPKA

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA I 
OKVIRNOG 
SPORAZUMA

NABAVA ROBA
1. JN 

01/24
MESO I MESNI 
PROIZVODI

3. 334,94 JEDNOSTAVNA
NABAVA

15100000 UGOVOR PRVI 
KVARTAL

1 GODINA

2. JN 
02/24

KRUH I KRUŠNI 
PROIZVODI

1. 628,10 JEDNOSTAVNA
NABAVA

15811100 UGOVOR PRVI 
KVARTAL

1 GODINA

3. JN 
03/24

PERADARSKI PROIZVODI 2. 988, 60 JEDNOSTAVNA
NABAVA

15131500 UGOVOR PRVI 
KVARTAL

1 GODINA

4. JN 
04/24

OSTALE PREHRAMBENE
NAMIRNICE

3. 723,49 JEDNOSTAVNA
NABAVA

15890000 OKVIRNI 
SPORAZUM

PRVI 
KVARTAL

1 GODINA

5. JN 
05/24

SMRZNUTA HRANA 1. 121,06 JEDNOSTAVNA
NABAVA

15896000 OKVIRNI 
SPORAZUM

PRVI 
KVARTAL

1 GODINA

6. JN 
06/24

JAJA 834,24 JEDNOSTAVNA
NABAVA

03142500 UGOVOR PRVI 
KVARTAL

1 GODINA

7. JN 
07/24

MLIJEKO I MLIJEČNI 
PROIZVODI

2. 735,28 JEDNOSTAVNA
NABAVA

15500000 UGOVOR PRVI 
KVARTAL

1 GODINA

8. JN 
08/24

VOĆE I POVRĆE 3. 937,12 JEDNOSTAVNA
NABAVA

15300000 UGOVOR PRVI 
KVARTAL

1 GODINA

NABAVA USLUGA
9. JN 

09/24
RAČUNOVODSTVENE 
USLUGE

9. 750,00 JEDNOSTAVNA
NABAVA

79211000 UGOVOR PRVI 
KVARTAL

1 GODINA



Predsjednik Upravnog vijeća

                                                                                                                                                                                                                                               Hrvoje Jergović

KLASA: 400-05/24-01/01

URBROJ: 2189-65-02-24-01


